

Link do produktu: <https://gamma-opakowania.pl/universalny-plyn-do-mycia-podlog-floral-citro-clinex-1l-p-624.html>



Uniwersalny płyn do mycia podłóg Floral Citro Clinex 1L

Cena brutto **11,44 zł**

Cena netto **9,30 zł**

Opis produktu

Uniwersalny płyn do mycia podłóg Floral Citro Clinex 1L

Clinex Floral Citro. Pozostawia długo utrzymujący się, przyjemny zapach. Clinex Floral to uniwersalny, skoncentrowany płyn do mycia podłóg. Szybko odparowuje, nie pozostawiając smug i zacieków. Zabezpiecza powierzchnię oraz opóźnia proces odkładania się brudu. Umytym powierzchniom nadaje delikatny połysk. Regularne stosowanie preparatu ułatwia proces kolejnego mycia.

Produkt dostępny również w innych wariantach zapachowych.

- Dostępne pojemności: 1L, (5L, 10L na zamówienie - telefonicznie lub email)
- pH~10
- Produkt gotowy do użycia
- Posiada Atest PZH

Produkt do użytku profesjonalnego. Clinex Floral przeznaczony jest do codziennego czyszczenia oraz pielęgnacji wszelkiego rodzaju posadzek odpornych na działanie wody. Szczególnie polecany w obiektach użytku publicznego, takich jak urzędy, biura, hotele, restauracje, galerie handlowe, kina, teatry, uczelnie, szkoły, przedszkola, obiekty sportowe i rozrywkowe. Nie pozostawia smug i zacieków - pozostawiając na powierzchni delikatny połysk, który sprawia, że podłoga wygląda na świeżo umytą przez długi czas. Opóźnia proces osadzania się brudu - dzięki czemu skracasz czas i energię kolejnego mycia.

Nie wymaga splotkiwania podłoga się nie klei i pozostaje dłużej czysta.

Uniwersalność - produkt do różnego rodzaju powierzchni (m.in.: podłogi drewniane, panele, podłogi kamienne, PCV)

Posiada atest PZH (świadectwo Jakości Zdrowotnej), który gwarantuje bezpieczeństwo podczas użytkowania, nie zagrażając życiu i bezpieczeństwu człowieka.

Delikatny zapach - produkt występuje w kilku wariantach zapachowych, nie jest drażniący podczas stosowania i pozostawia efekt świeżości.

Bezpieczny dla użytkowników i środowiska - produkt wpisuje się na listę tych, które chronią środowisko i są bezpieczne dla użytkowników poprzez brak zawartości substancji szkodliwych w swojej formule.

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć.

W zależności od stopnia zabrudzenia czyszczonej powierzchni dobrać odpowiednie stężenie preparatu.

Zaleca się stosować rozcieńczenia w przedziale 25-200 ml/10 L wody.